В Межрегиональную профсоюзную

организацию «СИБУР Профсоюз»

ППО АО «Сибур-ПЭТФ»

от____________________________

______________________________

(фамилия, имя, отчество)

_______________________________________________

______________________________

     (должность)

______________________________

             (подразделение)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в Профсоюз работников нефтяной, газовой отраслей промышленности и строительства Российской Федерации и поставить на учет в первичную профсоюзную организацию работников АО «Сибур-ПЭТФ».

Обязуюсь выполнять Устав профсоюза и уплачивать профсоюзные взносы в размере 1% от заработной платы.

   __________________/_______________/
                       (подпись)                       (фамилия, имя, отчество)
                                                                                  «___»______________20__ г.